

## 頭頸部がん・脳腫瘍(50音順)

レジメン番号	がん種	レジメン名	使用薬剤(一般名)	投与量	投与日	1コース
1	口腔	<a href="#">DOC+5-FU+CDDP</a>	ドセタキセル フルオロウラシル シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,2,3,5 day4	21日
2	口腔	<a href="#">(動注) DOC+CDDP</a>	ドセタキセル シスプラチン	15mg/m <sup>2</sup> 5mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-5	7日
3	口腔	<a href="#">DOC/+RT</a>	ドセタキセル	20mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22	28日
4	口腔	<a href="#">DOC+CDDP+RT</a>	ドセタキセル シスプラチン	15mg/m <sup>2</sup> 20mg/m <sup>2</sup>	day1	7日
5	口腔	<a href="#">(動注) DOC+CBDCA</a>	ドセタキセル カルボプラチン	15mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-5	7日
6	口腔	<a href="#">(動注) DOC+ペブレオ</a>	ドセタキセル ペブロマイシン	15mg/m <sup>2</sup> 2mg/body	day1 day1-5	7日
7	口腔	<a href="#">NDP</a>	ネダプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
8	口腔	<a href="#">DOC+CBDCA</a>	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/m <sup>2</sup> AUC=6	day1 day1	21日
9	口腔	<a href="#">triweekly DOC</a>	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
10	口腔	<a href="#">weekly PAC【6投1休】</a>	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22,29,36	49日
11	口腔	<a href="#">アービタックス単剤</a>	セツキシマブ	【初回】400mg/m <sup>2</sup> 【2回目～】250mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8,15,22	7日 28日
12	口腔	<a href="#">ニボルマブ単剤</a>	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日
13	口腔	<a href="#">【4週おき】ニボルマブ単剤</a>	ニボルマブ	480mg/body	day1	28日
14	口腔	<a href="#">ベムプロリズマブ</a>	ベムプロリズマブ	200mg/body	day1	21日
15	口腔	<a href="#">ベムプロリズマブ+CDDP+5-FU</a>	ベムプロリズマブ シスプラチン フルオロウラシル	200mg/body 100mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1-4	21日
16	口腔	<a href="#">ベムプロリズマブ+CBDCA+5-FU</a>	ベムプロリズマブ カルボプラチン フルオロウラシル	200mg/body AUC=5 1000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1-4	21日
02-1	脳神経	<a href="#">ベバシズマブ10mg/kg</a>	ベバシズマブ	10mg/kg	day1	14日
02-2	脳神経	<a href="#">ベバシズマブ15mg/kg</a>	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	21日
OTO1	耳	<a href="#">PF(80/800)</a>	シスプラチン フルオロウラシル	80mg/m <sup>2</sup> 800mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-5	21日
OTO10	耳	<a href="#">CBDCA+PTX</a>	カルボプラチン パクリタキセル	AUC=6 200mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
OTO11	耳	<a href="#">ベムプロリズマブ</a>	ベムプロリズマブ	200mg/body	day1	21日
OTO12	耳	<a href="#">ベムプロリズマブ+CDDP+5-FU</a>	ベムプロリズマブ シスプラチン フルオロウラシル	200mg/body 100mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1-5	21日
OTO13	耳	<a href="#">ベムプロリズマブ+CBDCA+5-FU</a>	ベムプロリズマブ カルボプラチン フルオロウラシル	200mg/body AUC=5 1000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1-5	21日
OTO15	耳	<a href="#">【6週おき】ベムプロリズマブ</a>	ベムプロリズマブ	400mg/body	day1	42日
OTO16	耳	<a href="#">ニボルマブ+イビリマブ</a>	ニボルマブ イビリマブ	80mg/body 3mg/kg	day1	21日
OTO17	耳	<a href="#">アービタックス+PAC+CBDCA</a>	セツキシマブ パクリタキセル カルボプラチン	【初回】400mg/m <sup>2</sup> 【2回目～】250mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup> AUC=1.5	day1 day1 day1 day1	day7
OTO2	耳	<a href="#">TPF</a>	ドセタキセル シスプラチン フルオロウラシル	75mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1-5	21日
OTO3	耳	<a href="#">weekly CBDCA+RT</a>	カルボプラチン	100mg/body	day1	7日
OTO4	耳	<a href="#">CBDCA+5-FU</a>	カルボプラチン フルオロウラシル	AUC=5 300mg/m <sup>2</sup> ×2	day1 day1-5	21日
OTO5	耳	<a href="#">weekly PAC【6投1休】</a>	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22,29,36	49日
OTO6	耳	<a href="#">アービタックス単剤</a>	セツキシマブ	【初回】400mg/m <sup>2</sup> 【2回目～】250mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8,15,22	7日 28日
OTO7	耳	<a href="#">アービタックス+PF</a>	セツキシマブ シスプラチン フルオロウラシル	【初回】400mg/m <sup>2</sup> 【2回目～】250mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8,15 day1 day1-4	21日
OTO8	耳	<a href="#">アービタックス+weekly PAC</a>	セツキシマブ パクリタキセル	【初回】400mg/m <sup>2</sup> 【2回目～】250mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1	7日
OTO9	耳	<a href="#">CDDP(100mg/m<sup>2</sup>)+RT</a>	シスプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	day1	21日